& dicitar ab  
anato quod est re-  
ctum, et tomos  
diuisio: quasi re-  
cta diuisio. Ana-  
tomia inquiri-  
tur dupliciter,  
uno modo per  
librorum doctri-  
nam, qui modus  
licet studiis no-  
tamen est suffi-  
cientis ad enarrā-  
dum ea quae so-  
li sensibus co-  
gnoscuntur. Pri-

El cuerpo humano.  
mo de utilitate  
humana. cap. 18.

Et hoc  
est quod Aucto-  
res dicere co-  
liger pmo, &  
nos non abbre-  
viamus log de  
anatomia, nisi  
propter hoc, qd  
imaginativa est.

brevius in istis, & parua comparatione carni re-  
rum qd existunt in ea. Alio modo per corporum  
mortuorum experientiam: experimentate aus-  
tem in corporibus noviter mortuis per decolle-  
tionem, vel su/pensionem. Anatomia adhuc  
membrorum officialium interiorum, carnis, muscu-

**O**pec-  
tador sier-  
uo de dios  
indigno estido vna  
noche apassionado  
de vna graue passio  
temerosa no podien-  
do dormir adorme-  
cime cerca del alua/  
y vi la presente visio  
de que fui muy tur-  
bado y espantado.

La vision es esta:

**P**arecio me que  
via vna torre  
muy hermosay muy  
espaciosa y de nara  
nillosa y sabia fabri-  
ca y ordenacion he-  
cha de tierra, enne-  
stida toda de par-  
imagineativa est.

lorum, nervarum, atq; nervorum præcipue qua-  
sum ad originem secundum qd traxit Mundus  
nus Bononi, qui super hoc scripsit, Et ipsam seo-  
cit multis nictibus. Et magister meus Bertharius  
hunc modum. Situato corpore mortuo in quadam

nave, faciebat

de illo quatuor  
lectiones. In pri-  
ma traxit anima  
membra nutritio  
tua qd citius pse-  
tribilia. In secunda  
membra spi-  
ritualia. In ter-  
tiis membra enis-  
mata. In quarto  
membra seu  
extremitates tra-  
ctatur. Et secun-  
dum commenta-  
tores declarari-

Só los tres  
miembros  
principales,

in quolibet mem-  
bro uidetra erat  
s. positi, sub  
stantia, compo-  
sitio, qualitas,  
nummerus &c. fa-  
gura, & celli  
gantia, actus ci-  
uitates. Et qd  
sunt agnitudine. La recte mi-  
res que in ipso rabilis.

possunt contingere, quibus per anatomia in dia-  
noferendo, pronosticando, ac etiam curando me-  
dicus possit auxiliari. Et Experimentum certum in  
corporibus exsecatis ad solidum, aut liquit in aqua  
current aut bullent anathomam latenter, effusa  
cartilaginem, inserviarum, nervorum, &c. &c.

# Libro

Ibenatū et colligatō, et p̄ iſſos modos Ga. in corporib⁹ hominī porcorum et aliorum mul torū diſiliū ad notitīā quenī anatomic⁹, & nō p̄ picturas, ſicut fecit Henric⁹ p̄ dicit⁹ qm. 13. part⁹ b⁹ alias figuris nūſis eſt anatomic⁹ demōſtrare.